[image: ]

Исх. №186/2020  От 23.11.2020

Информационное письмо
о снятии с производства Gel Etchant

[bookmark: _Hlk15302633]Уважаемые партнеры,
Настоящим сообщаем вам, что в связи с введением новых регуляторных требований Европейского Союза была изменена страна происхождения, указываемая на упаковке следующих продуктов производства компании Kerr:
	31297
	Протравочный гель Gel Etchant, набор: 3 шприца (по 3 г)

	34632
	Протравочный гель Gel Etchant, экономичная упаковка: большой шприц (30 г), 2 пустых интраоральных шприца, 30 насадок, 1 соединитель для интраоральных шприцев

Согласно действующим в РФ требованиям к изделиям медицинского назначения данное изменение влечет за собой необходимость внесения изменений в регистрационное удостоверение. Поставка данных артикулов временно приостановлена с 01.08.2020
О планируемых сроках возобновления поставок в РФ будет сообщено дополнительно.

С уважением,
Команда Kerr

	195112, г. Санкт-Петербург,
Малоохтинский пр-т, д. 64, лит. В,
БЦ «Санкт-Петербург Плаза», корп. 3, эт. 5 Телефон: +7 (812) 331 86 96
	109004, г. Москва,
ул. Станиславского, д. 21, стр. 3,
БЦ «Фабрика Станиславского», эт. 1
Телефон: +7 (495) 664 75 35

                   www.kavodental.ru | www.kerrdental.ru | info.russia@kavokerr.com

image1.png
KAVO " Kerr